МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2010 № 37/16

О стажировке в Федеративной
республике Германия

В целях повышения эффективности функционирования органов местного
самоуправления внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Направить на прохождение стажировки в Федеративной Республике
Германия (земля Северный Рейн-Вестфалия, Рейнланд-Пфальц), Бельгии
и Люксембург по теме: «Местное самоуправление Европейских стран (на
примере ФРГ, Бельгии и Люксембург)» председателя муниципального
Собрания - руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л. и руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Фролову О.В.

2. Оплатить необходимые расходы за счёт средств местного бюджета с
лицевого счета № 0390030558930029.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания А.Г. Кондрашеву.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский